MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N. 13/2024 - PRAE

SELEÇÃO DE BOLSISTA

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA (PRAE) faz saber aos interessados/as os alunos

selecionados para a entrevista para seleção pública de bolsista - Patrimônio.

01/04 às 13h30 – 202012259

01/04 às 13h40 – 2020510528

01/04 às 13h50 – 202112156

01/04 às 14h – 202112816

01/04 às 14h10 – 202211351

01/04 às 14h20 – 202220434

01/04 às 14h40 – 202312171

01/04 às 14h50 – 202410728

01/04 às 15h – 202411536

01/04 às 15h10 – 202412654

Bolsista - Manutenção.

01/04 às 15h20 – 202021019

01/04 às 15h30 – 202110658

01/04 às 15h40 –202221497

01/04 às 15h50 – 2022520287

01/04 às 16h10 –202310573

01/04 às 16h20 - 202311410

01/04 às 16h30 –2202311645

01/04 às 16h40 –22023520031

01/04 às 16h50 –2202410275

Informamos que a entrevista será realizada de forma presencial na PRAE –
3° andar do Prédio 48D – Sala 316 – Sala de reuniões.

Gisele Martins Guimarães

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis